DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COVID-19 E O SISTEMA
IMUNOLÓGICO DOS IDOSOS de autoria de DARJA NÓBREGA SILVA VILAR, MATHEUS
OLIVEIRA DE ARAÚJO, MARCELO ANTÔNIO NÓBREGA DA ROCHA, VIVIANE GOMES
DA SILVA, IGOR LUIZ VIEIRA DE LIMA SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57268

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57268